Desmontar
marcha para
su
reparación,
corrección
de linea de
alimentación
star
Una
armadura
(delco)
Una carcaza
con campos
(mar 29mt)
Un porta
carbones
(delco)
Fusible
gande 24V

$4,270.69 $4,270.69

Subtotal: $4,270.69

IVA (16%) $683.31

Total: $4,954.00

CUATRO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y
CUATRO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|c765783f-4e7a-4042-9743-cbaf80b56bec|2021-11-
11T11:52:50|R